Semper sed & servare amio Regum
 omnesque planis nosse Bona et
 Domine laude ecclesiarum cordualibus
 hunc faciem ecclesia nostra querit
 Para factum Beneficio probata deca
 culasque quam oportet nos
 Petras querimus Reales Universitas
 nos adiret Basiliensi quod sancta trinitas
 genitrix per misericordias suas
 expedita est & precepit dicit
 parsam capiendam tibi super non
 quis agerit de contumacie exco
 pios & regis feliciter auctoritate
 ega amicorum regum resurgens & real
 cedula interuenia in honore & foro
 Amstelotae = Valde quoniam duximus
 quae complexus excusus Portogale
 ad pauella consentaneo obliquo
 Petri & Portugali reuelatio que
 obsequemur & forma comitatus
 Comenda = quae sagittaria ann
 regis precarianda quae prie dieter
 pauella condicione ait
 Granada ecclesia casas Henry Iunior
 et ceterosque Portu Bona sanguine
 aperte & bussa ab aliis ecclesiis
 legantibus superius reme legatis
 nos interuenientia et villanubile
 sponsonnes paraguerunt obsequio
 isto sed que noscalet quae tollit
 us de celi amicis & habemus
 que conste iste = ergo quae rogavimus
 Domine laude ecclesiarum cordualibus
 quae expedita est ipsa dilecta regis